
UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO 

z dnia ,5?Ł..AQ:... 2017 r.

w sprawie zmian w pianie wydatków budżetu Powiatu Łowickiego na 2017 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. 
pz. 1868) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
pz. 1870, 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r, poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089, 1475, 1529 i 1537) uchwala się, 
co następuje:

§1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Łowickiego na 2017 rok zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WICESTAROSTA ŁOWICKI

Grzegorz Bogucki

CZŁONEK ZARZĄDU

Jacek Chudy





Załącznik do Uchwały Nr

Zarządu Powiatu Łowickiego 
z dnia. M ..^aM s£< U iV *V a. fi-CAL.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:
D z ia ł R o z d z ia ł § N azw a K w o ta w  ty m  

n a  z a d a n ia  
a d m . rz .

600 T r a n s p o r t  i łą c z n o ść 60 200,00 0 ,00
60014 D ro g i p u b lic z n e  p o w ia to w e 60 200,00 0 ,00

4270 Z akup  u s łu g  rem o n to w y ch 50 000,00 0,00
4280 Z akup  u s łu g  zd ro w o tn y ch 1 000,00 0,00
4360 O p ła ty  z ty tu łu  z ak u p u  u s łu g  te lek o m u n ik acy jn y ch 3 500,00 0,00
4400 O p ła ty  z a  ad m in is tro w an ie  i czy n sze  z a  budynk i, lo k a le  i 

p o m ieszczen ia  g arażow e
700,00 0,00

4410 P odróże  s łu żb o w e kra jow e 3 000 ,00 0,00
4700 S zk o len ia  p raco w n ik ó w  n iebędących  cz łonkam i ko rp u su  służby 

cyw ilnej
2 000,00 0,00

710 D z ia ła ln o ść  u s łu g o w a 15 000 ,00 0 ,00
71012 Z a d a n ia  z  z a k re s u  g e o d e z ji i k a r to g ra f i i 15 000 ,00 0,00

4300 Z akup  u s łu g  p o zo sta ły ch 15 000 ,00 0,00

750 A d m in is t r a c ja  p u b lic z n a 32 360 ,0 0 0,00
75020 S ta ro s tw a  p o w ia to w e 32 360 ,0 0 0 ,00

4040 D odatkow e w y n ag ro d zen ie  roczne 32 360 ,00 0,00

754 B ez p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a 7 154,21 5 2 0 1 ,0 0
75411 K o m e n d y  p o w ia to w e  P a ń s tw o w e j S tra ż y  P o ż a rn e j 5 20 1 ,0 0 5 201 ,00

4010 W y n ag ro d zen ia  o sobow e p racow ników 3 103,00 3 103,00
4050 U p o sażen ia  ż o łn ie rzy  zaw odow ych  o raz  fu n k c jo n ariu szy 1 866,00 1 866,00
4120 Sk ładk i n a  F u n d u sz  P racy 232 ,00 232 ,00

75495 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 1 953,21 0 ,00
4300 Z ak u p  u s łu g  p o zo sta ły ch 1 953,21 0,00

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 6 6  873 ,00 0 ,00
80120 L ic e a  o g ó ln o k sz ta łc ą c e 400 ,00 0,00

4360 O płaty  z  ty tu łu  z ak u p u  u słu g  te lek o m u n ik acy jn y ch 400 ,00 0 ,00

80146 D o k sz ta łc a n ie  i  d o sk o n a le n ie  n a u c z y c ie li 55  623 ,0 0 0,00
4300 Z akup  u słu g  p o z o sta ły ch 55 623 ,00 0 ,00

80195 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ść 10 850 ,00 0 ,00
4117 Sk ładk i n a  u b e zp ie czen ia  spo łeczne 1 217 ,6 2 0 ,00
4119 S kładk i n a  u b e z p ie czen ia  spo łeczne ' 71 ,62 0 ,00
4127 S kładk i n a  F u n d u sz  P racy 171,66 0 ,00
4129 Sk ładk i n a  F u n d u sz  P racy 10,10 0,00
4177 W ynagrodzen ia  b ezo so b o w e 7 110,72 0,00
4179 W ynagrodzen ia bezosobow e 418 ,2 8 0,00
4300 Zakup u s łu g  p o zo sta ły ch 1 00 0 ,0 0 0 ,00
4810 Rezerw y 850 ,00 0,00

853 P o zo sta łe  z a d a n ia  w  z a k re s ie  p o lity k i sp o łe c z n e j 8 160 ,40 0,00
85321 Z espo ły  d o  s p r a w  o rz e k a n ia  o n ie p e łn o sp ra w n o śc i 8 160 ,40 0,00

4040 D odatkow e w y n ag ro d zen ie  roczne 8 160,40 0 ,00





854 E d u k a c y jn a  o p ie k a  w y ch o w aw cza 4 000 ,00 0 ,00
85406 P o ra d n ie  p sy c h o lo g ic z n o -p e d a g o g ic z n e , w  ty m  p o ra d n ie  

sp e c ja lis ty c z n e
4 000 ,00 0 ,00

4260 Z akup  en e rg ii 4  000 ,00 0 ,00
R a z e m 193 747,61 5 201 ,00

Zwiększenia:
D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a K w o ta w  ty m  

n a  z a d a n ia  
a d m . rz.

6 00 T r a n s p o r t  i  łą c z n o ść 60  200,01 0 ,00
60014 D ro g i p u b lic z n e  p o w ia to w e 6 0  2 0 0 ,0C 0,00

4210 Z ak u p  m a te ria łó w  i w y p o sażen ia 19 4 8 0 ,0C 0,00
4300 Z akup  usług  p o z o s ta ły c h 4 0  000 ,0C 0,00
4440 O dp isy  n a  zak ła d o w y  fundusz  św iad czeń  soc ja lnych 5 2 0 ,0C 0,00
4610 K o sz ty  p o s tęp o w an ia  sądow ego  i p rokura to rsk iego 2 0 0 ,0C 0,00

710 D z ia ła ln o ść  u s łu g o w a 15 000,00 0,00
71012 Z a d a n ia  z  z a k re s u  g e o d e z ji i k a r to g ra f i i 15 000,00 0,00

4210 Z ak u p  m a te ria łó w  i w y p o sażen ia 15 000,00 0,00

750 A d m in is t r a c ja  p u b lic z n a 32 360 ,00 0 ,00
75020 S ta ro s tw a  p o w ia to w e 32 360,00 0 ,00

4010 W ynagrodzen ia  o so b o w e p racow ników 32 360,00 0,00

754 B ez p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i  o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a 7 154,21 5  251 ,00
75411 K o m e n d y  p o w ia to w e  P a ń s tw o w e j S tr a ż y  P o ż a rn e j 5  201 ,00 5 251 ,00

4020 W y n ag ro d zen ia  o so b o w e c z ło n k ó w  k o rp u su  służby  cyw ilnej 2 450 ,0 0 2 500 ,00
4060 Inne n a leżn o śc i ż o łn ie rzy  zaw o d o w y ch  o raz  fu n k c jo n ariu szy  

za liczan e  do  w y n ag ro d zeń
1 866,00 1 866,00

4110 Sk ładk i n a  u b e z p ie c z e n ia  spo łeczn e 885 ,00 885,00

75495 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 1 953,21 0,00
4210 Z ak u p  m a te ria łó w  i w y p o sażen ia 1 953,21 0,00

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 66 873 ,00 0,00
80120 L ic e a  o g ó ln o k sz ta łc ą c e 400 ,0 0 0,00

4270 Z ak u p  u s łu g  rem o n to w y ch 400 ,00 0,00

80146 D o k sz ta łc a n ie  i d o sk o n a le n ie  n a u c z y c ie li 55  623 ,00 0,00
4210 Z ak u p  m a te ria łó w  i  w y p o sażen ia 500 ,00 0 ,00
4300 Z akup  u s łu g  p o z o sta ły ch 15 158,00 0,00
4700 S zk o len ia  p raco w n ik ó w  n ieb ęd ą cy ch  cz ło n k am i ko rp u su  służby 

cyw ilnej
39 965 ,00 0,00

80195 P o zo sta ła  d z ia ła ln o ść 10 850 ,0 0 0,00
4210 Z akup m a te ria łó w  i w y p o sażen ia 1 000 ,00 0,00
4300 Z akup u s łu g  p o zo sta ły ch 850 ,00 0 ,00
4307 Zakup u s łu g  p o z o sta ły c h 8 500 ,00 0,00
4309 Zakup u s łu g  p o zo sta ły ch 500 ,00 0 ,00

853 P ozostałe  z a d a n ia  w  z a k re s ie  p o li ty k i sp o łe c z n e j 8 160,40 0,00
85321 Z espo ły  d o  s p r a w  o rz e k a n ia  o n ie p e łn o sp ra w n o śc i 8 160 ,40 0,00

4010 W ynagrodzenia o so b o w e p raco w n ik ó w 8 160,40 0,00

854 E d u k a c y jn a  o p ie k a  w y ch o w a w c z a 4  000 ,00 0 ,00
85406

s
P o rad n ie  p sy c h o lo g ic z n o -p e d a g o g ic z n e , w  ty m  p o ra d n ie  
p e c ja lis ty c z n e

4 000 ,0 0 0,00

4 300  ;ia k u p  u słu g  p o z o sta ły ch 4  000 ,00 0,00
R a z e m 193 747,61




